

U z a s a d n i e
do uchwały nr XXVIII/365/06
Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 21 września 2006r.

Niniejsza uchwała daje możliwość opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowych oraz wykonania zadania inwestycyjnego i remontowego jeszcze w bieżącym roku. Przygotowana odpowiednio wcześniej dokumentacja jest podstawą ubiegania się o środki unijne i inne zewnętrzne.

1. Budowa boisk otwartych – przewiduje się budowę kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Lubaszu. Zaspokajać mają one potrzeby ruchu, sportu i rekreacji młodzieży szkolnej a także pozostałych mieszkańców. W ramach opracowań projektowych przewiduje się modernizację płyty boiska sportowego, budowę bieżni, boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej w Lubaszu, toru nauki jazdy rowerowej, skoczni i urządzeń do uprawiania dyscyplin lekkoatletycznych.

2. Inwentaryzacja, audyty energetyczne obiektów szkół podstawowych (Lubasz, Miłkowo, Jędrzejewo) oraz dobudowa sanitariatu do budynku nr 2 Szkoły Podstawowej w Lubaszu – polegać będzie na przygotowaniu podkładów projektowych do termomodernizacji obiektów szkół podstawowych (Lubasz, Miłkowo, Jędrzejewo) i projektu rozbudowy budynku nr 2 Sz.P. w Lubaszu o sanitariat. Audyt energetyczny ma na celu dobór właściwych dociepleń ścian zewnętrznych, stolarki oraz źródła ciepła kotłów.

3. Termomodernizacja i kolorystyka obiektów szkół podstawowych (Lubasz, Miłkowo, Jędrzejewo) – polegać będzie na dociepleniu ścian i stropodachów, wymianie okien oraz drzwi zewnętrznych w budynkach oświatowych. Opracowanie projektu kolorystyki pozwoli oprócz zwiększenia oszczędności energii podnieść estetykę obiektów.

4. Przebudowa kotłowni w obiektach Szkoły Podstawowej w Lubaszu – ma na celu ograniczanie zużycia paliw energetycznych. Wiąże się z koniecznością wymiany kotłów, doboru mocy oraz sterowania ogrzewaniem budynków szkolnych.

5. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kruczu – przewidziana do realizacji w latach 2007-2009. Zadanie miało by objąć również remont budynku remizy OSP położonej na tej samej działce.

6 .Wodociagowanie wsi Krucz – planuje się uzbrojenie wszystkich gospodarstw we wsi wraz z wybudowaniami . Opracowana do dokumentacji koncepcja wskaże źródło zaopatrzenia w wodę- czy będzie to na bazie hydroforni w Stajkowie bądź konieczna będzie rozbudowa istniejącej hydroforni we wsi Krucz.

7. Wodociagowanie wsi Klempicz - uzbrojenie w sieć wodociagową wsi planuje się na bazie istniejącej hydroforni we wsi Sokołowo. Opracowana koncepcja wskaże trasę doprowadzenia wody do wsi , określi również zakres modernizacji hydroforni.

8. Remont drogi przy cmentarzu w Lubasz – niezbędny ze względu na duże natężenie ruchu pojazdów - do stacji paliw, parkingów oraz wyjazdu na drogę wojewódzką. Powyższe uwidacznia się szczególnie w trakcie uroczystości kościelnych oraz imprez gminnych. Wapienno - żwirowa nawierzchnia wymaga częstych napraw i uzupełniania dziur. Stąd też wnioski zgłaszane w trakcie komisji i sesji Rady Gminy , a także w podczas zebrań wiejskich dotyczące ułożenia nawierzchni asfaltowej na tym odcinku, co pozwoliłoby na bezpieczne poruszanie się pojazdom.

9. Budowa odcinka wodociagu w miejscowości Dębe – planowana na bazie sieci wodociagowej usytuowanej na terenie Gminy Czarnków. Z przeprowadzonego rozeznania wynika , że długość sieci wodociagowej na terenie Gminy Lubasz wynosi około 650 mb sieci i 130 mb przyłączy wodociagowych do trzech nieruchomości.

Koszty wymienionych zadań szacowane są na łączną wartość 509.760 zł i sfinansowane zostaną z budżetu gminy 2007r.

PREZYDENT
RADY GMINY
(Podpis: Durack)